Приложение № 4
к Порядку предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства, включенным в реестр социальных предпринимателей

Форма

Уведомление
об уменьшении размера гранта в связи с недостаточностью
бюджетных обязательств

Настоящим уведомлением сообщаем Вам о недостаточности в текущем финансовом году бюджетных обязательств на предоставление грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным в реестр социальных предпринимателей, _____________ (_________________________) рублей ____ копеек.
(сумма прописью)
Размер гранта, который может быть Вам предоставлен, составляет ________ (______________________________________________________) рублей ____копеек.
                                                              (сумма прописью)
Просим Вас до «___» _______ 20___ года направить письменное согласие по форме согласно приложению № 5 к Порядку предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным в реестр социальных предпринимателей, утвержденному постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от __________ 2021 № _______ (далее – Порядок).
В случае непредставления письменного согласия высвободившиеся лимиты бюджетных обязательств закрепляются за следующим по списку победителем отбора в соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии в рамках Порядка.

_____________________/_________________________________________________
                     (подпись)                                    (Ф.И.О. (отчество – при наличии))
«__» ________ 20__ г.
[bookmark: _GoBack]